
дата начален час предмет кабинет №

01.02.2024 г. 14:45 испански език ООП 14

06.02.2024 г. 14:45 физическо възпитание и спорт ООП физк. салон

07.02.2024 г. 14:00 английски език ООП 14

английски език РП

английски език ПП

09.02.2024 г. 14:00 математика ООП 14

12.02.2024 г. 14:45 български език и литература ООП 14

български език и литература РП

български език и литература ПП

14.02.2024 г. 14:00 немски език ООП 14

история и цивилизации ООП

история и цивилизации ПП

информационни технологии ООП 14 / 10

гражданско образование ООП 14

география и икономика ООП

география и икономика ПП

физика и астрономия ООП

физика и астрономия ПП

философия ООП

философия ПП

химия и опазване на околната среда ООП

химия и опазване на околната среда ПП

23.02.2024 г. 14:00 биология и здравно образование ООП 14

26.02.2024 г. 14:45 изобразително изкуство ООП 14

27.02.2024 г. 14:45 музика ООП 14

биология и здравно образование РП

история и цивилизации РП

29.02.2024 г. 14:45 география и икономика РП 14

01.03.2024 г. 14:00 химия и опазване на околната среда РП 14

05.03.2024 г. 14:45 физика и астрономия РП 14

06.03.2024 г. 14:00 математика РП 14

14

28.02.2024 г. 14:00 14

14

14

14:45

14:00

14

14:45

21.02.2024 г.

22.02.2024 г.

20.02.2024 г.

15.02.2024 г. 14:45 14

19.02.2024 г. 14:45 14

08.02.2024 г. 14:45

13.02.2024 г. 14:45

14:00

ПРОФИЛИРАНА ХУМАНИТАРНА ГИМНАЗИЯ "СВ. СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЙ" гр. Казанлък

ГРАФИК

за провеждане на изпити на ученици в самостоятелна форма на обучение

редовна сесия - февруари 2024 г.

16.02.2024 г.

14


